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6
14:10

1640 m
66.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 1640 A
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 295.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030910 eller tidigare.1640 
m. Autostart. 12 startande.Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.Änge Charks hederspris till segrande hästs ägare 
och körsven. 

1
1640

Husnäs Elving
9j. sv W (Månprinsen A.M. - Nylands Xenia)

Trainer: Håkan Norman
Besitzer: Helgum Norman Håkan

Amelie Nilsson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.000 2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    41.00027,6 770.300
18.05 Dannero U 24,5 2140A 84.800 9,0 J Norberg Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
10.05 Solänget 6 26,8l2160B 66.500 15,1 A Nilsson Bol Brage, Hibovalle, Månremus
16.10 Umåker U 26,6l2660B 109.000 24,9 A Nilsson Norrbo Odin, Troll Sterk Viking, Moeses
25.09 Bergsåker 6 25,0 2640B 306.500 92,0 A Nilsson Hvalstad Odin*, Månlykke A.M., U.R.Faxe
18.09 Östersund 2 24,2 2140B 74.200 35,2 A Nilsson Pyrmo, Husnäs Elving, Joel Klipp

2 Pyrmo
8j. br H (Moe Odin - Pyraksa)

Trainer: Martin Lundahl
Besitzer: Liden Lundahl Martin

Martin Lundahl

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    47.000 2020: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    234.50028,8 876.890
27.08 Bergsåker 5 26,1 3200B 222.500 33,6 M Lundahl Tangen Frikk*, Höstbo Elis, Lome Storm
21.08 Gävle 3 24,4 2140B 226.500 40,9 M Lundahl Torben*, Tangen Frikk*, Pyrmo
26.06 Oviken 4 26,3 2140B 66.500 3,4 M O Jonsson Art Kjarvald, Hellin Faxen*, Bonaldo
25.09 Bergsåker U 25,8 2640B 306.500 36,2 M Lundahl Hvalstad Odin*, Månlykke A.M., U.R.Faxe
18.09 Östersund 1 23,8 2140B 74.200 1,7 U Ohlsson Pyrmo, Husnäs Elving, Joel Klipp

3 Euforia
10j. mbr S (Moe Odin - Ebba Bus)

Trainer: Kim Metsälä
Besitzer: Aspås Metsälä Kim

Kim Metsälä

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2020: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    35.50024,3 660.457
24.07 Skellefteå U 26,6 2160B 74.700 31,8 K Metsälä Stjärnblomster, Forspärla, Slotts Pila
06.07 Hagmyren U 24,3 1640A 114.500 42,3 E Leo Månremus, Vimse Lars, Norrbo Odin
26.06 Oviken U 28,8l2120B 66.500 45,2 K Metsälä Art Kjarvald, Hellin Faxen*, Bonaldo
21.05 Östersund 32,9 2140B QU K Metsälä Qualifikation
17.01 Bergsåker U 30,2 2160B M 84.300 13,7 A Eriksson Bonaldo, Närby Panik, Hibokongen

4 Rofstad Odin
8j. f W (Moe Odin - Rofstadlisa)

Trainer: Helge Kvaal
Besitzer: Norge Kvaal Helge

Björn Garberg

2021: 12 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    46.115 2020: 12 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    42.25324,3 624.811
30.08 Leangen 2 27,2 1680B M 5,4 O V Furre
19.08 Östersund U 26,4 2140A 114.500 44,4 M Melander Tangen Braute*, Tangen Töff, Storm Teddy
02.08 Leangen 3 23,8 1640A 12,9 B Garberg
26.07 Leangen 3 24,8 1640B 8,7 B Garberg
15.07 Leangen 6 26,2 2160B 7,0 B Garberg

5 Valle Storm
8j. sv H (Tekno Odin - Sunnmörsjenta)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Slugas

Per Linderoth

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    76.900 2020: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    27.05023,1 702.421
30.08 Romme 3 25,4 2140A 92.300 14,6 K Frick Tangen Töff, Björlifanner, Valle Storm
21.08 Gävle 6 24,5 2140B 226.500 94,8 K Frick Torben*, Tangen Frikk*, Pyrmo
03.08 Bollnäs 3 24,8 2140A 114.500 19,3 M E Djuse Valle Hugo*, Alm Nagano*, Valle Storm
06.07 Hagmyren 5 23,9 1640A 114.500 14,2 M E Djuse Månremus, Vimse Lars, Norrbo Odin
25.06 Hagmyren 6 24,1 1660B 114.500 68,4 J-O Persson Järvsömalla, Kalmar, Lesja Odin

6 Kong Henry
10j. br W (Lome Kongen - Löv Perla)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Andersen Richard & Stomper

Jan Ove Olsen

2021: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    149.400 2020: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    159.42122,7 972.133
26.08 Skellefteå 2 24,6 1660B 66.500 2,6 J O Olsen Gomnes Birk, Kong Henry, Björlifant
13.08 Gävle 1 23,3 1640A 74.700 5,1 C A Hande Kong Henry, Månremus, Snyggs Rubin
04.08 Östersund 3 22,7 1640A 140.500 5,8 S O Wassberg Grislefaksen G.L.*, Vimse Lars, Kong Henry
22.07 Bergsåker 6 25,3l2140B 92.300 23,3 J O Olsen Mel Odin, B.W.Rune, Pydin
10.07 Hoting 2 26,4l2060B 56.500 1,9 J O Olsen Lillfax, Kong Henry, Olsims Arne

7 Alma Prins
6j. sv H (Tekno Odin - Ness Tjo Alma)

Trainer: Jomar Blekkan
Besitzer: Norge Kolbjörn Selmer

Jomar Blekkan

2021: 14 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    141.421 2020: 20 Starts - 5 Siege - 4 Plätze    276.35223,3 819.154
27.08 Bjerke U 25,0 2100A 17,5 J Blekkan Todin*, Tyri Loke*, Lome Frikk
26.07 Leangen 4 26,2l1640B 1,5 J Blekkan
15.07 Leangen 1 25,3 2160B 2,9 J Blekkan
23.06 Bjerke 2 24,1 2100A 2,8 J Blekkan Alsaker Pumbaa*, Alma Prins*, Jærvinn S.K
01.06 Bjerke U 26,8l2100A 6,2 J Blekkan

8 Bol Brage
8j. sv H (Horgen Tore - Huldre Runa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Alla Känner Malla

Ulf Eriksson

2021: 9 Starts - 3 Siege - 1 Platz    140.000 2020: 14 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    426.50024,6 899.587
29.08 Hagmyren 1 26,0 2180B 56.500 2,5 M E Djuse Bol Brage, Gullkongen, Calle Cornelius
07.08 Rättvik 3 23,4 1640B 250.000 7,3 M E Djuse Järvinn S.K.*, Bellfaks, Bol Brage
09.07 Lycksele 4 25,6 2160B 114.500 2,5 M E Djuse Don Viking, Forspärla, Guli Storm
19.06 Boden 5 26,2 2140B 250.000 3,6 M E Djuse Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy
11.06 Romme 1 25,1 2140A 74.700 2,6 M E Djuse Bol Brage, Höstbo Elis, Norrbo Odin

9 Rubus
12j. f W (Viggo N.O. - Skarpan)

Trainer: Malin Bylund
Besitzer: Kovland M. Sjölin & Co Ab

Malin Bylund

2021: 13 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    23.700 2020: 19 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    334.47222,2 929.272
26.08 Skellefteå unpl 1660B 66.500 M Bylund Gomnes Birk, Kong Henry, Björlifant
13.08 Gävle U 24,8 1640A 74.700 57,2 M Bylund Kong Henry, Månremus, Snyggs Rubin
04.08 Östersund U 24,5 1640A 140.500 69,8 M Bylund Grislefaksen G.L.*, Vimse Lars, Kong Henry
16.07 Hoting 5 24,3 1680B 66.500 19,9 M Bylund Thess Prinsen, Guli Vinn, Harry Växus
19.06 Boden U 26,5 2140B 250.000 30,4 L Eriksson Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy

10 Norrlands Scott
9j. br H (Tangen Scott - Lill Asta)

Trainer: Lars-Åke Ericsson
Besitzer: Lugnvik Ericsson Lars-Åke

Lars-Åke Ericsson

2021: 13 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    90.400 2020: 16 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    152.00023,0 949.400
13.08 Gävle 5 24,0 1640A 74.700 21,9 L-Å Ericsson Kong Henry, Månremus, Snyggs Rubin
04.08 Östersund 5 23,2 1640A 140.500 15,7 I Nyberg Grislefaksen G.L.*, Vimse Lars, Kong Henry
28.07 Boden 3 23,7 2160B 140.500 17,6 M A Djuse Tangen Haap, Björlifant, Norrlands Scott
26.06 Skellefteå U 26,6 3180B 222.500 15,7 L-Å Ericsson Grisleprinsen G.L.*, Tangen Frikk*, Lome St
19.06 Boden U 26,4 2140B 250.000 10,5 I Nyberg Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy

Ergebnis: Quoten:


